dicti Hugonis, duximus apponendum. Datum anno Domini m0 cc° lxxx°

secundo, die lune post Ascensionem 2 Domini.

5292.

CHARTA QUA HUGO DE VARINIACO NOTUM FACIT SE TENERE IN FEODUM AB ABBATE

CLUNIÀCËNSi HOMINES QUOS HABEBAT APUD FORESTAM DICTAM GALON, ETC.

(E. 4 1 6 , cccLxxxxini.f]

Ego Hugo de Varigniaco, clericus, notum facio universis présentes

litteras inspecturis, quod ego teneo in feodum et cepi a reverendo et

illustri viro Yvone, miseratione divina ecclesie Cluniacensis ministro

humili, omnes res hereditarias quas habet et habere potest et débet

quocumque jure, videlicet hommes et eorum tenementa, utpothe (sic)

Guillelmum dictum lu Mercier, et ejus tenementum, dictam Thoron,
la Gorte et ejus tenementum, Martinum Lupi et ejus tenementum,
Oddoninum dictum Michael et ejus tenementum, duas filias dicti Po-
clion et ejus tenementum, Milonem et ejus tenementum, sorores pre-

dicti Milonis et ejus tenementum, dictum Amore et ejus tenementum,
dictam la Guionele (sic) et ejus tenementum, Belinum et ejus tenemen-
tum, Johenem dictum Comitem et ejus tenementum, dictam Mabile

1

[Ms. facti. — 2
Ms. Ascensionis.)

90.
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et ejus tenementum, dictum lou Manchet et ejus tenementum, duas

Saderias sorores et earum 1 tenementum; quatuor libras censuales annis

singulis débitas 2 mihi in festo beati Remigii, pro nemoribus existenti-

bus circa villam dicte foreste Galon; undecim soiidos minuti census

mihi debitos 3 ad idem festum annuatim; costumas, nemora, confïinas 4
,

prata, vineas, justiciam omnimodam cum omnibus pertinentes [ubi-

cumque] sittis, existantes et stantes apud forestam dictam Galon et in

pertinentes rerum predictarum, quas res dicte ville et pertinentiarum

teneor garantire ecclesie Glun. erga omnes, absque omni honere feodi

,

rerefeodi et alterius ponderis vel etiam servitutis. Ad hoc obligo me et

heredes meos, presentia bona mea et futura; recognoscens me fecisse

homagium de predictis predicto illustri ministro. In cujus rei testimo-

nium, sigillum meum proprium duxi presentibus apponendum. Datum

anno Domini m0 ce0 octuagesimo secundo, mense mayo, die 5 lune post

Ascensionem Domini.

5293.

CHARTA QUA JOHANNES MESCHIN ET UXOR EJUS DEDERUNT IN COMMUTATIONEM ABBATI CLU-

NIACENSI PRATUM SITUM DESUPER MOLENDINUM DE RUPEFORTI PRO QUADAM VINEA SITA

IN TERRITORIO DE MONTE CANINO.

(E. 355 ,
cccxxxur.)

Nos magister Bartholomeus de Bosco, archidiaconus Bressie in

ecclesia Cabilonensi, notum facimus universis présentes litteras inspec-